**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectura super quarto libro Decretalium**

**Sangiorgio, Gianantonio**

**[Venedig], 12. März 1493**

De matrimonio contracto contra interdictum ecclesie

[urn:nbn:de:bsz:31-323761](#)

constat restituēda est si statim appetit qd non est apta nō restituī statī. sed expectantur alie copule. si alias efficitur apta p̄iō reintegrat p̄imo matrimonio. nec puto qd tūc pos sit repellē exceptōe adulterij donec deueniat ad copulam p̄ quā efficitur apta post illā scienter patiēs possit a p̄iō viro repellē exceptōe adulterij. s. eo. c. fraternitatis. et dici te vt ibi dixi si est dubiū i dubio eo qd ē cognita secūdo viro dī restituī p̄iō. et si rūcō appearat apta p̄iō viro. quid faciendum dixi in. d. c. fraternitatis. Quādoqz petis sepa tio ex iusta cā vt qd dicit viꝝ hēre membrū iproporōnabi le mulieri et pōt separā cum solemnitate de qua. s. c. frater nitatis cū distinctōe aut mulier iam recepat dilatōnē i om nib⁹ membris. puta qd peruenit ad etatē. xv. annoī vel xvi. et tūc separabīs cū solempnitate d̄ qua ibi nec expecta bitur aliud t̄ps et si pp hoc sit separata et ab alio cognita di cant doc. in. c. fraternitatis qd nō restituetur p̄mo viro qd secundus in lancea nō presumit simili⁹ p̄mo. si vero nō p uenit ad etatē qd nō recipit dilatōnē membrorū et tunc nō est separanda nisi p̄betur triennio vltato t̄p̄e qd duēiat ad plenā etatē et si sit separata et postmodū cognoscatur ab alio restituēda est p̄mo viro qd appetit quod sua diuorij fuit errore lata consilium est quod iudex laboret plus in abūdando in p̄bationibus qd in deficiēdo p. c. frnitatis ad si. s. eo. et dicit gl. hic et doc. s. c. i. vltra hoc si vir h̄z po lutōeꝝ dormiēdo ē signum qd nō est fridus.

**C**ontra mīri. Octo de interdictū ecclie. **Rubri.**

**C**ontinuantur qd post alia impedimenta matri. que ipe diunt et dirimunt. sunt alia impedimenta que nō impedit nec dirimunt sicut est impedimentū interdicti. iō pōis hec rubr. fm dama. Goff. et host. aliter continuat. qd interdictū sit ex cā ppetua. qnqz ex t̄pali. et alii separtur ad t̄pus et alii i perpetuū. et in hoc sile est impedimento de quo in rubri ca p̄ce. ponitur iō subiectur ista rubr. de interdicto pape. qd de interdictū boīs. et de interdicto iūr. et de interdicto inferiore a papa diti in. c. ad dissoluendū. s. de spō. impu. Et qd de alijs sacramētis de interdictum pape et p̄ceptus vide in cle. vna de rex p̄mu. et in cle. j. de p̄ces. p̄bē. et ibi de alijs dispositōib⁹ de mādatū pape. et vide in. c. ij. de in te resti. et Inno. in. c. quāto de cōsue. in. c. dilectus. de p̄bē. maxime p̄ Inno. et de materia rubrice h̄i. xxviii. q. iiiij. c. no. oporet et tribus. c. sequentibus.